

Import Rates

Comparative Statement - Piston Pump

Item	Supplier	Qty in Nos	Delivery Schedule	Rate in USD	Amt in USD	Bank Charges	Packing Charges	Freight	Total	Ex Rate	CIF Value	Duty @11%	Delivery and Customs	Total Cost
Variable Axial Piston Pump Model No. AH A4VSO 500 E02/30R-PPH25N00 MAKE: REXROTH HS CODE: 84135061 MADE IN GERMANY	F. UNDÜTSCH GMBH-Germany	1	22 Weeks	€ 28,052.60	€ 28,052.60	€ 25.00	-	€ 2,500.00	€ 30,577.60	86.10	2,632,731.36	289,600.45	25,000.00	2,947,331.81
Variable Axial Piston Pump Model No. AH A4VSO 355 DFE1Z/30R-PPB25U99 MAKE: REXROTH HS CODE: 84135061 MADE IN GERMANY	F. UNDÜTSCH GMBH-Germany	1	20 Weeks	€ 18,903.80	€ 18,903.80	€ 25.00	-	€ 2,500.00	€ 21,428.80	86.10	1,845,019.68	202,952.16	25,000.00	2,072,971.84
R902463001HA4VSO00E02/30R-PPH25N00, the pump will be labelled with Kolben plate	Kolben - Italy	1	3-4 Weeks	€ 29,105.00	€ 29,105.00	-	€ 150.00	€ 3,000.00	€ 32,255.00	86.10	2,777,155.50	305,487.11	25,000.00	3,107,642.61
R902468935 HA4VSO355DFE1Z/30R-PPB25U99, the pump will be labelled with Kolben plate	Kolben - Italy	1	16-17 Weeks	€ 18,177.00	€ 18,177.00	-	€ 150.00	€ 3,000.00	€ 21,327.00	86.10	1,836,254.70	201,988.02	25,000.00	2,063,242.72

*VTC review 25/01/2022*

Quality is our Tradition



**F. UNDÜTSCH**  
since 1900

M/s. JINDAL ALUMINIUM LIMITED  
SP-2/333, Industrial Area  
Bhiwadi Dist, Alwar, (Rajasthan) - 301019  
GST. No. 08AAACJ4324M1ZH

Our Ref.  
Mr. Witt  
Direct Line: 421 / 37759-32 e-mail: witt@unduettsch.de

Date  
19.01.2022

Re: AXIAL PISTON PUMPS – Request for Quote dated 17.01.2022

Offering herewith ex-works packed as follows:

Pos.	Item	Quantity	Delivery time	Unit price in EUR	Total price in EUR
1	Variable Axial Piston Pump Model No. AH A4VSO 500 EO2/30R-PPH25N00 MAKE: REXROTH HS CODE: 84135061 MADE IN GERMANY	1 EA.	22 weeks	28.052,60	28.052,60
2	Variable Axial Piston Pump Model No. AH A4VSO 355 DFE1Z/30R-PPB25U99 MAKE: REXROTH HS CODE: 84135061 MADE IN GERMANY	1 EA.	20 weeks	18.903,80	18.903,80

Bank Charges: 25,00 EUR

Mode of Despatch: sea freight  
Freight-Charges to be quoted along with order confirmation.  
Payment: 100% Advance against material readiness/before delivery

**VALIDITY: UNTIL 14.02.2022, thereafter subject to our re-confirmation**

Best regards,  
F. UNDÜTSCH GMBH  
-Mathias Witt-

€ 49481,4 x 85,85

= 4247978

Net Dmly 11% 467278

4715256

Customs clearance + delivery 25000

by total 4740256

28052.60

18903.80

25.00

46981.4

Freight €2500

F. UNDÜTSCH GMBH  
Emil-Sommer-Str. 4-6, 28329 Bremen  
Postfach 100865, D-28008 Bremen

TELEFON +49 421 37 69-0  
TELEFAX +49 421 37 49 06  
WWW.UNDUETSCH.DE

GESCHÄFTSFÜHRUNG  
Peter K. Gerkmann  
INFO@UNDUETSCH.DE

GERICHTSSTAND Bremen  
HANDELSREGISTER Amtsgericht Bremen  
USt.-ID DE 250429144 ST.NR. 42/1994/00000000000

COMMERZBANK AG  
KTO 1052034 BIC COBADEFF290  
IBAN DE 22 2504 0090 0105 2034 00

DEUTSCHE BANK AG  
KTO 2702207 BIC DEUTDE33XXX  
IBAN DE 25 2207 0040 0270 2207 00

SPARKASSE BREMEN AG  
KTO 46000429 BIC SPARK2233  
IBAN DE 26 2600 0000 0042 0000 0000



**Fwd: Fwd: REQ OF AXIAL PISTON PUMPS**

Kolben srl - Elena <kolben@kolben.it>

Thu, Jan 20, 2022 at 1:29 PM

To: Imports <imports@jindalaluminium.com>

Cc: Pardeep Kumar Kalra <pkalra@jindalaluminium.com>, "Sampat L. Kunder" <sampat@jindalaluminium.com>, JRM Import <jrmimport@jindalaluminium.com>

Good day,

R902463001HA4VSO500EO2/30R-PPH25N00 net price € 29.105,00

The pump will labelled with Kolben plate

Weight: 269 KG

Delivery time: 3 - 4 weeks after order confirmation subject to prior sale

Packing cost € 120,00

Net Price

€ 29105

+ € 12177

R902468935 HA4VSO355DFE1Z/30R-PPB25U99 net price € 18.177,00

The pump will labelled with Kolben plate

Weight: 223KG

Delivery time: 16-17 weeks after order confirmation subject to prior sale

Packing cost € 120,00

€ 47282

+ € 120 - Packing Charge

FASTER OPTION

R902468935 HA4VSO355DFE1Z/30R-PPB25U99 net price € 19.970,00

The pump will labelled with Kolben plate

Weight: 223KG

Delivery time: 3-4 weeks after order confirmation subject to prior sale

Packing cost € 120,00

Freight € 2500

€ 49902 x 85,85

4284,027

Goods delivered EXW Faenza

I'm at your disposal for any further information you may require

Looking forward to your reply,

Net only 117. 471250

4755,336

Cordiali Saluti / Best regards / Meilleures salutations / Mit freundlichen Grüßen / Atentamente / С наилучшими пожеланиями / باخلاص

**Elena Benati**

M: +39 328 3971687

elena.benati@kolben.it

Customs clearance

+ Delivery

- 25,000

G. Total

4780,336

